
REF. VIG49335

850 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36945

5
Sovrum  

4
Badrum  

234m²
Planlösning  

2.645m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt strandhus med en stor tomt, direkt tillgång till
stranden, en pool och härlig utsikt i ett av de mest
eftertraktade områdena i Rias Baixas i Pontevedra.

Denna vackra strandhusfastighet ligger i ett privilegierat område med direkt tillgång
till stranden. Fastigheten erbjuder en privat tomtyta på 2 600 m² och en lättskött
trädgård omgiven av fruktträd och prydnadsväxter. Det finns också en pool, ett
härligt lusthus och en damm.

Det finns en gästdel där vi hittar ett kök, en grillplats och ett badrum för
bekvämlighet på sommardagarna.

Huset byggdes i början av 1990-talet och renoverades för tio år sedan. Den är i gott
skick, men viss uppdatering kan behövas för att möta dagens behov.

När vi väl kommer in i huset välkomnas vi av receptionshallen som leder direkt till
första våningen, där vi hittar ett mysigt vardagsrum med öppen spis och direkt
tillgång till lusthuset, ett badrum med dusch och en köksdel.

På första våningen hittar vi sovdelen med fyra sovrum med terrass och otrolig utsikt
över Aldáns mynning, och det finns även ett badrum på denna nivå.

På översta våningen finns ett vindsutrymme med ett stort sovrum, ett stort badrum,
en jacuzzi och tillgång till en härlig terrass från vilken du kan njuta av otroliga och
unika solnedgångar.

Husets nedre del är förråd och förråd. Vinkällaren och tvättstugan finns i detta
område.

Denna fantastiska, otroligt välbelägna fastighet skulle vara perfekt för en familj som
vill koppla av när som helst på året som ett andra hem eller till och med ett första
hem, med tanke på dess närhet till alla tillträden till en stad som Cangas.

lucasfox.se/go/vig49335

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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